
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o energetických službách se zaručeným výsledkem  
 

ČVUT_DOD3  1 

Dodatek č. 3  
Č. 9121000048 

ke Smlouvě o energetických službách se zaručeným 
výsledkem  
Č. 9119000187 

(dále jen Dodatek) 

 

I. Smluvní strany 

České vysoké učení technické v Praze  

součást: Správa účelových zařízení ČVUT 

adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 

IČO: 68407700 

DIČ: CZ 68407700 

bankovní spojení: , Komerční banka a.s. 

zastoupená: , ředitelem 

e-mail:  

(dále jen „Klient“) 
a 

ENESA a.s. 
sídlo/místo podnikání: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10200 

IČO: 27382052 

DIČ: CZ27382052 

e-mail:  

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.:  

zastoupená: , předsedou představenstva, , 
místopředsedou představenstva,   , členkou představenstva; 
společnost zastupují vždy společně alespoň dva členové představenstva 

(dále jen „ESCO“) 

 

(ESCO a Klient dále společně označováni jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 
strana“)  



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o energetických službách se zaručeným výsledkem  
 

ČVUT_DOD3  2 

II. Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 29. 08. 2019 Smlouvu o energetických službách se zaručeným 
výsledkem určených veřejnému zadavateli ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 11. 2020 a 
dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2020 („dále jen „Smlouva“). Z důvodu komplikací a prodloužení 
stavebního řízení na vydání stavebního povolení pro dokončení opatření „SO 4.2. Masarykova 
kolej – Rekonstrukce zdrojů“, které nastaly mimo vliv ESCO, je nutný posun termínu dokončení 
příslušného opatření. Vzhledem k výše uvedeným důvodům se smluvní strany dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

III. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem č. 3 mění takto: 

2. Příloha č. 3 Smlouvy „Cena a její úhrada“ se ruší a nahrazuje novým zněním Přílohy č. 3 
a tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

3. Příloha č. 4 Smlouvy „Harmonogram realizace projektu“ se ruší a nahrazuje novým 
zněním Přílohy č. 4 a tvoří přílohu tohoto dodatku. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

IV. Závěr 
1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Klient a 2 ESCO. 

2. Tento Dodatek obsahuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami vztahující se k jeho 
předmětu. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany prohlašují, že příloha č. 3 Dodatku 
obsahuje obchodní tajemství, její zveřejnění by mohlo poškodit ESCO. 

Smluvní strany se zavazují, že před zveřejněním Dodatku si vzájemně písemně 
odsouhlasí rozsah anonymizace Dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. 

Klient zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 20 dnů od uzavření Dodatku. Nebude-
li tato povinnost ze strany Klienta splněna do 25 dnů od uzavření Dodatku, je oprávněno 
Dodatek správci registru smluv zaslat ESCO. 

O uveřejnění v registru smluv bude Klient informovat druhou smluvní stranu bezodkladně 
zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv prostřednictvím jeho datové schránky 
nebo na emailovou adresu. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o energetických službách se zaručeným výsledkem  
 

ČVUT_DOD3  3 

Přílohy  
Přílohy č. 3 Smlouvy Cena a její úhrada – nové znění 
Přílohy č. 4 Smlouvy Harmonogram realizace projektu – nové znění 
 

Za Klienta: 

V Praze, dne 31.5. 2021 

 Za ESCO: 

V Praze, dne 31.5. 2021 

  

 

 

 

 

 

    

 
ředitel SÚZ ČVUT 
 

  
předseda představenstva 
ENESA a.s. 

  
místopředseda představenstva 
ENESA a.s. 

  



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o energetických službách se zaručeným výsledkem  
 

ČVUT_DOD3  23 

Příloha č. 4 
Harmonogram realizace projektu 

V rámci procesu ověření stavu v souladu s čl. 5 Smlouvy bude provedeno i upřesnění 
harmonogramu realizace projektu. Podrobnější harmonogram bude součástí předběžné 
zprávy dle čl. 5 smlouvy. 

Základní termíny: 

1.9.2019 - podpis smlouvy 

1.9.2019 – 28.2.2020 - etapa I (6 měsíců) - přípravné a projekční práce a předběžné 
činnosti, ověření stavu dle čl.5 smlouvy, zpracování projektové 
dokumentace a rozpočtu 

1.3.2020 - žádost o stavební povolení na činnosti vyžadující toto povolení 

30.4.2020 - předpokládaný termín vydání stavebního povolení 

1.3.2020 – 30.9.2020 - etapa II a– dodávka a montáž opatření nevyžadujících stavební 
povolení (úpravy topných systémů a areálových rozvodů tepla, 
systémy MaR, NDŘS, výměna ventilů, úsporná opatření na 
osvětlení, VZT jednotkách a na vodě) 

1.5.2020 – 15.12.2020 - etapa II a – dodávka a montáž opatření vyžadujících stavební 
povolení (zateplovací práce, výměna oken, nové plynové zdroje) 

1.5.2020- 31.5.2021  etapa II b – dodávka a montáž opatření SO 04.2 Rekonstrukce 
zdroje tepla 

15.12.2020 - etapa II a. – dokončení realizace úsporných opatření v objektech, 
předání a převzetí díla, vystavení faktury za dílčí etapu II a. 

30.9.2021 -  etapa II b. – dokončení realizace úsporného opatření SO 04.2 
Rekonstrukce zdroje tepla předání a převzetí díla, nabytí právních 
mocí kolaudačních rozhodnutí, vystavení faktury za dílčí etapu II b.  

1.10.2020 - etapa III – zahájení vyhodnocování úspor v souladu se smlouvou 

1.10.2020 –15.12.2020 - etapa III – optimalizace nastavení systémů MaR 

1.1.2021 - etapa III – zahájení garancí ESCO za úsporu, zahájení splátek díla 

31.12.2031 - etapa III – ukončení smlouvy, ukončení vyhodnocování úspor, 
garancí a splácení díla 

Podrobný harmonogram realizace opatření v jednotlivých areálech bude konzultován s 
pověřenými zástupci Klienta a se zástupci jednotlivých areálů a bude v maximální možné míře 
přizpůsoben požadavkům provozu řešených areálů. 


	České vysoké učení technické v Praze
	Příloha č. 3
	A) CENA ZA PROVEDENÍ ZÁKLADNÍCH OPATŘENÍ
	B) FINANČNÍ NÁKLADY
	C) CENA ENERGETICKÉHO MANAGEMENTU
	D) PRÉMIE

	Příloha č. 4



